
DBF.3040.2.PŁ.2024

Zarządzenie nr 152/2024

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 30 sierpnia 2024 roku

zmieniające  zarządzenie  nr  1B/2024  z  dnia  2  stycznia  2024  r.  w  sprawie  ustalenia
inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu Polski
Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31

marca 2020 r. z zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.

zm) zarządzam, co następuje:

§1. Załącznik do zarządzenia nr 1B/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku środków Rządowego

Funduszu  Polski  Ład  –  Program  Inwestycji  Strategicznych  otrzymuje  brzmienie  zgodne

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 152/2024

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w sprawie  ustalenia  inwestycyjnego  planu  finansowego  dla  rachunku  środków
Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

Dokonuje  się  aktualizacji  inwestycyjnego  planu  finansowego  dla  wydzielonego

rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych na

podstawie uchwał Rady Gminy nr XCII/904/2024 z dnia 14 marca 2024 r. nr XCIII-931/2024

z dnia 23 kwietnia 2024 r. i nr III/7/2024 z 29 maja 2024 r.

Sporz. A. Rejowska



Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia nr 152/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Lp. Treść Klasyfikacja budżetowa Plan na 2024 r. 

1 2 3 4

1

1.1 na dofinansowanie własnych inwestycji 010.01044 § 6370
1.2. na dofinansowanie własnych inwestycji 600.60016 § 6370
1.3. na dofinansowanie własnych inwestycji 754.75412 § 6370
1.4. na dofinansowanie własnych inwestycji 801.80101 § 6370
1.5. na dofinansowanie własnych inwestycji 921.92109 § 6370
1.6. na dofinansowanie własnych inwestycji 926.92601 § 6370
1.7. zwrot za wydatki wykonane w 2023 roku 010.01044 § 6370

1.8. zwrot za wydatki wykonane w 2023 roku 600.60016 § 6370

2

2.1. 010.01044 § 6370

2.2. 600.60016 § 6370

2.3. Zadanie pn. "Przebudowa ul. Fabrycznej w Pszennie - I etap" 600.60016 § 6370

2.4. Zadanie pn. "Przebudowa ul. Fabrycznej w Pszennie - II etap" 600.60016 § 6370

2.5. 600.60016 § 6370

2.6. 600.60016 § 6370

2.7. 600.60016 § 6370

2.8. 754.75412 § 6370

2.9. 801.80101 § 6370

3.0. 801.80101 § 6370

3.1. 921.92109 § 6370

3.2. 926.92601 § 6370

Dochody finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład, z tego: 16 184 893,88

4 227 921,26
6 707 631,62

193 000,00
1 320 000,00
1 350 000,00

650 000,00
662 000,00

 1 074 341,00 zł 

Wydatki majątkowe finansowane środkami z Rząd. Fund. 
Polski Ład realizowane przez Urząd Gminy, 
z tego:

14 528 552,88

Zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Mokrzeszowie" 4 227 921,26

Zadanie pn. "Przebudowa dróg na osiedlu domów 
jednorodzinnych w Pszennie wraz z budową kanalizacji 
deszczowej i oświetlenia drogowego"

2 358 770,00

110 000,00

826 861,62

Zadanie pn. "Wymiana ustroju nośnego mostu nad rzeką 
Piławą w ciągu drogi gminnej w miejscowości Krzyżowa w 
ramach zadania "Modernizacja infrastruktury drogowej i 
edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica"

820 000,00

Zadanie pn. "Przebudowa obiektu mostowego nad rzeką 
Bystrzycą w ciągu drogi gminnej w miejscowości Burkatów 
w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury drogowej i 
edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica"

912 000,00

Zadanie pn. "Przebudowa dróg gminnych w Pankowie i 
Grodziszczu w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury 
drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica"

1 760 000,00

Zadanie pn. "Budowa remizy OSP w Gogołowie" 193 000,00

Zadanie pn. "Przebudowa wewnętrznego układu 
funkcjonalnego części budynku szkoły podstawowej wraz z 
dobudową klatki schodowej oraz łącznika komunikacyjnego 
do budynku zlokalizowanego w miejscowości Bystrzyca 
Górna 64 w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury 
drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica"

831 000,00

Zadanie pn. "Roboty budowlane dostosowujące 
pomieszczenia użytkowe w tym pomieszczenia higieniczno-
sanitarne Szkoły Podstawowej w Grodziszczu do aktualnych 
potrzeb funkcjonalnych w ramach zadania "Modernizacja 
infrastruktury drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy 
Świdnica"

489 000,00

Zadanie pn. "Budowa świetlicy wiejskiej w Jagodniku w 
ramach zadania "Budowa świetlicy wiejskiej w Jagodniku 
oraz budowa szatni sportowej w Lutomii Górnej"

1 350 000,00

Zadanie "Budowa szatni sportowej w Lutomii Górnej w 
ramach projektu "Budowa świetlicy wiejskiej w Jagodniku 
oraz budowa szatni sportowej w Lut

650 000,00


	Arkusz1

